34492859 Ultranitril 492 Polybag 9 -100- 2,439.364.928009 900 2.7104045.00%

Despacho : 0256081 Cant: 9 -

34548410 MAPA ULTRANE 548 10-10.5 -96- 228.232.641562 192 1.1887055.00%

Despacho : 0256081 Cant: 2 -

74245242626562
22/06/2024

174.19Perc.IVA

SUBTOTAL 5,806.18
I.V.A.INSCRIP.  % 1,219.30

TOTAL 7,540.96

22689790 CAE

DOLARES  SIETE MIL QUINIENTOS CUARENTA CON 96/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

341.29

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 1.96 924 0.09 5.47

902 1.75 101.61 901 4.00 232.25

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.